
name city zip phone Website

Aahaar Veg Antwerp 2018 03 226 00 52 www.aahaar.com

Banana Leaf Antwerp 3 298 65 51 www.bananaleaf.be

Curryocity Antwerp  3 291 21 41 www.curryosity.be/

Delhi Masala Antwerp 487 59 00 50 www.delhimasala.be/DM/Welkom.html

Garden of India Antwerp 2000 032264342 www.gardenofindia.be/

Himalayan Antwerp  3 437 75 70 www.himalayancuisine.be/

Mission Masala Antwerp 5016010 www.facebook.com/missionmasala/

Nawab Tandoori Antwerp 3 434 35 41 www.facebook.com/nawaabtandoori

Nora Indian Antwerp  499 25 39 10 www.noraindian.com/

Sangeetha Veg Antwerp www.facebook.com/SangeethaBelgium/

Taj Mahal Antwerp 3 337 71 37 www.tajmahal2018.be/

Tandoori Pasta Antwerp 3 233 33 32 www.tandooripasta.be/

Shalimar Tandoori Brugge 8000 0478 80 07 87 www.shalimar-tandoori.com

Taj Mahal Brugge 8000 050 34 22 42 www.tajmahalrestaurant.be

Agra Brussels 1002 02 732 25 55 www.agra-restaurant.be

Agra Brussels 2 732 25 55 www.agra-restaurant.be/location.html

Ashok Brussels 1000 02 644 34 11 www.ashoks.be

Bombay Inn Brussels 1000 2195954 www.bombayinn.be/

Chandigarh Brussels 2 308 30 05 www.chandigarh.be/

Chilli Grill Brussels 465 70 38 03 www.chilligrill.be/

De Masala Box Brussels 026 460 320 www.demasalabox.com/

Feux de Bengale Brussels 02 513 5163 www.feuxdebengale.be/

Ganesh Brussels 2 767 65 42 www.ganeshindianfood.com/

Indian Mixed Grill Brussels 1083 02 465 27 43 indianmixedgrill.wixsite.com/ganshoren

Jai Ho Brussels 2 203 89 64 www.jai-ho.be/

Kantupur Brussels 2 304 56 14 www.kantipur.be/

Kashmir Brussels 2 538 33 53 www.lavalleedukashmir.be

Lavalle Kashmir Brussels  2 538 33 53 www.lavalleedukashmir.be/

Les Rives Du Gange Brussels 1170 02 672 16 01 www.lesrivesdugange.be/ang.html

Mother India Brussels 2 851 28 97 www.motherindia.com/

Mumtaz Brussels 1050 02 512 54 27 www.mumtaz.brussels/

Punjab Tandoori Brussels 02 772 11 56 www.indiantakeaway.be

Sawad.be Brussels 02 465 19 51 www.sawad.be

Shezan Brussels 1050 02 512 94 95 www.shezan.be/

Spicy Grill Brussels 1000 02 512 25 05 www.spicygrill.be/

Star of Asia Brussels 1050 02 502 37 64 www.starofasia.eu/

Star of India Brussels 1210 219 9777 www.starofindia.be

Swad Brussels 1000 02 201 34 84 www.sawadrestaurant.be/

Taste of Taj Mahal Brussels 3226484380 www.tasteof-tajmahal.be/en

Taste of India Hasselt 3500 011 26 28 23 www.tasteofindia1.com

Ashoks Jurbise 7022 360776 www.ashoks.be

Maharaja Palace Leige 4000 04 223 23 94 www.maharajapalace.be
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Himalaya Louvain 3000 016 29 39 89 www.himalayan.be

Krishna Overijse 3090 02 688 04 99 www.krishna-restaurant.be

Le Taj Saint-Gilles www.letaj.be

urry Food Saint-Gilles 2 494 04 78 www.curryfood.be

http://www.himalayan.be/
http://www.krishna-restaurant.be/
http://www.letaj.be/
http://www.curryfood.be/

